
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 78/11 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia 20 grudnia 2011 r. 

w sprawie przygotowania projektów Uchwał Rady Gminy. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,               

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458,             

z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 

i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, 

poz. 1281, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) zarządza się,  co następuje: 

 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XV Sesji Rady 

Gminy  Suwałki: 

1) w sprawiew sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego                        

w Białymstoku skargi Prokuratora Rejonowego w Suwałkach na uchwałę Nr 

XXIX/290/09 Rady Gminy Suwałki z dnia 16 listopada 2009 r. w sprawie opłaty 

targowej wraz z odpowiedzią na skargę; 

2) w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok; 

3) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych; 

4) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii; 

5) w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz na 

opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z terenu 

Gminy Suwałki; 

6) w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o 

uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed 

bezdomnymi zwierzętami, prowadzenie schronisk dla bezdomnych zwierząt, 

prowadzenia grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części; 

7) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu nieograniczonego 

nieruchomości gruntowej położonej w obrębie ewidencyjnym Taciewo; 

8) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

położonej w obrębie ewidencyjnym Wiatrołuża Pierwsza; 

9) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

położonej w obrębie ewidencyjnym Zielone Drugie; 

10) w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suwałki na lata 2012-

2016; 

11) w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suwałki na rok 2012 

stanowiące załączniki od nr 1- 11 niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

 



§ 2. Upoważnia się: 

 

1) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 

wymienionej w § 1 pkt  1 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia. 

2) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał 

wymienionych w § 1 pkt  2, 10 i 11 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 

3) Kierownika Ref. ds. PSG do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał 

wymienionych w § 1 pkt  3 i 4 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 

4) Kierownika Ref. ds. IG do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał 

wymienionej w § 1 pkt 5, 6, 7, 8 i 9 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt 

 

Tadeusz Chołko 

 


